Kegembiraan itu ditunjukkan dengan beredarnya
pemberian ucapan selamat menyambut Bulan Ramadhan bagi umat Islam yang terkasih di
berbagai media sosial facebook, instagram, youtube, dan twitter/X.

Kegembiraan umat Kristen ketika Bulan Ramadhan telah tiba buka hanya sekadar ucapan,
tetapi diwujudkan pula dalam bentuk aksi peduli sosial. Kepedulian sosial yang fenomenal pada
Bulan Ramadhan tahun 2024 (1445 Hijriah) ditandai dengan munculnya istilah perang takjil.
Umat Islam bersaing dengan umat Kristen (nonis) memburu menu buka puasa yang dijajakan di
pasar tradisional maupun di tepi jalan. Perburuan takjil (menu buka puasa) dilakukan pula oleh
para pemuda GPIB Bukit Zaitun.